
                                                                                                                               

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 11 октября 2021 г. № 10/1286

 О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Вуктыл» от 20 апреля  2021 года № 04/411

«О создании пунктов временного размещения пострадавшего населения,
эвакуируемого из зон чрезвычайных ситуаций

или вероятных чрезвычайных ситуаций»

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным  законом  от 21  декабря  1994  года  № 68-ФЗ  «О  защите  населения  и
территорий  от чрезвычайных  ситуаций  природного  и  техногенного  характера»
администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  20
апреля 2021 года № 04/411 «О создании пунктов временного размещения пострадавшего
населения, эвакуируемого из зон чрезвычайных ситуаций или вероятных чрезвычайных
ситуаций» следующие  изменения:

в  Положении  о  пунктах   временного  размещения  пострадавшего  населения,
эвакуируемого из  зон чрезвычайных ситуаций или вероятных чрезвычайных ситуаций
утвержденном постановлением (приложение):

в пункте 2 раздела 4:
а) абзац восьмой изложить  в следующей редакции:
«время развертывания  ПВР  для приема пострадавшего  населения  -  3 часа;»;
б) дополнить  абзацем девятым  следующего  содержания:  
«в  случае  необходимости  функционирование  учреждения,  на  базе  которого

развертывается ПВР, приостанавливается по решению главы муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководителя администрации  городского  округа «Вуктыл»
до завершения мероприятий по устранению поражающего воздействия источника ЧС;».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководителя                                             
администрации  городского округа «Вуктыл»                                                         В.А. Бабина


